KDV oranı şirketlerin KDV’li mülk satışları konusunu oluşturmaktadır. Söz konusu hesaplamalarda standart 

KDV uygulamasının gerçekleşeceği ve etkin KDV oranının %10 olacağı kabul edilmiştir. 

Sonuç olarak; 

Değerlemeye konu edilen toplam taşınmazın piyasa değeri toplamı  

K.D.V. Hariç 580.900.000 TL (Beşyüzseksenmilyondokuzyüzbin Türk Lirası),  

K.D.V. Dahil 638.990.000 TL (Altıyüzotuzsekizmilyondokuzyüzdoksanbin Türk Lirası) 

olarak tahmin ve takdir edilmiştir.  

NİHAİ DEĞER TABLOSU Hesaplanan 

Değer, TL

Nihai 

(Düzeltilmiş) 

Değer, TL

DEĞERLEME YÖNTEMİ

Pazar Yaklaşımı 

(Düzeltilmiş), TL
576.365.406 576.400.000

Alternatif 1

Otel
580.893.184 580.900.000